YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU

Rapor Dénemi 01/08/2019 ve 31/08/2019
I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI: GARANTI PORTFOY BORGLANMA ARAGLARI FONU
B. KURUCUNUN UNVANI: GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
C. YONETICININ UNVANI: GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
G. FON TUTARI: (TL) 129,868.00
D. TOPLAM DEGER: (TL) 25,631,332.21
E. KATILMA PAYI SAYISI : 74,211
F. FONUN KURULUS TARIHi: 07.08.1987
G. FONUN SURESI: SURESIZ
[I-FONUN PERFORMANS BILGILERI TL usD EUR
A. AY SONU KATILMA PAYI FiYATI: 345.384542
B. ONCEKI AY KATILMA PAY!I FiYATI: 340.183884
C.AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI: 1.68%
C.YILBASINA GORE FiYAT ARTIS ORANI: 13.15%
D.YILLIK KATILMA PAYI FiYAT ARTIS ORANI: 28.76%
E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:
OZEL SEKTOR TAHViILI 28.87%
OZEL SEKTOR FINANSMAN BONOSU 36.19%
DEVLET TAHViILI 16.07%
HAZINE BONOSU 3.82%
TERS REPO 13.62%
MEVDUAT 1.44%
F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI: 0.57%
G. AYLIK ORTALAMA PORTFQY DEVIR HIZI:
Hisse : 0.00%
Ozel Borglanma Araglari Devir Hizi : 0.28%
Kamu Borglanma Araglari Devir Hizi : 0.36%
Kira Sertifikalari Devir Hizi : 0.00%
Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi : 0.00%
Altin Devir Hizi : 0.00%
Varant Devir Hizi : 0.00%
G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI: 237.77
H.KATILMA PAYI IHRG. NAKIT GIRISLERI: 6,049,384.90
I.KATILMA PAYI IADE. NAKIT CIKISLARI: 3,500,289.69

J. AYLIK KORELASYON:
K. UG AYLIK KORELASYON:

[1I-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Nom.Deg(TL) Rayi¢.Deg(TL) %
A.PAY
B.BORGLANMA ARAGCLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI

TAHVIL

TRSAKFH12015 300,000.00 310,235.61 1.20%
TRSARCL72112 250,000.00 258,027.08 1.00%
TRSAYGZ12024 125,000.00 123,942.17 0.48%
TRSAYGZ12024 160,000.00 158,645.98 0.62%
TRSBEDS91913 500,000.00 742,125.95 2.88%
TRSDOGH72112 300,000.00 263,577.45 1.02%
TRSENRJ22110 800,000.00 1,123,036.55 4.36%
TRSERGL52117 500,000.00 507,769.01 1.97%
TRSOPAS22111 180,000.00 180,922.22 0.70%
TRSOPAS42010 180,000.00 182,808.09 0.71%
TRSOTKO32110 1,000,000.00 1,068,137.09 4.15%
TRSPLDG52014 300,000.00 299,986.96 1.16%
TRSTHALE2716 300,000.00 301,499.73 1.17%
TRSTISB72712 300,000.00 304,071.58 1.18%
TRSTPRS22114 1,200,000.00 1,230,060.37 4.78%
TRSTTRK42012 360,000.00 382,166.31 1.48%
Toplam 6,755,000.00 7,437,012.15 28.86%
BONO

FINANSMAN BONOSU

TRFAKBK919B4 500,000.00 499,484.08 1.94%
TRFAKFK91945 600,000.00 598,701.89 2.32%
TRFALNF91913 500,000.00 495,239.47 1.92%
TRFALNF91939 600,000.00 592,949.28 2.30%
TRFFFKRE1929 500,000.00 486,482.41 1.89%
TRFFFKRE1937 250,000.00 243,293.36 0.94%
TRFFINF91918 1,000,000.00 994,417.65 3.86%
TRFFNBKE1935 1,000,000.00 978,482.22 3.80%

TRFGRFAK1914 960,000.00 925,087.80 3.59%



TRFHLFKE1923
TRFISFNK1916
TRFISGYK1912
TRFOYMDK1913
TRFVFASK1914
TRFYKYME1928
TRFYKYME1936
TRFYKYM91918
TRFYTFME1914

Toplam

GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
Ara Grup Toplami
B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

TRT050220T17
TRT050220T17
TRT050220T17
TRT080720T19
TRT080720T19
TRT080720T19
TRT120122T17
TRT120325T12
TRT131119T19
TRT131119T19
TRT131119T19
TRT131119T19
TRT170221T12
TRT170221T12
TRT180919T18
TRT180919T18
TRT180919T18
TRT220921T18
TRT240724T15

Toplam

BONO

TRB091019T16

Toplam

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS$ BORGLANMA ARACI
Ara Grup Toplami

Ana Grup Toplami
C.KiRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI
C.TUREV ARAGLAR
TUREV TEMINAT

ALIM OPSIYONU
G.1.VIOP OPSiYON
VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ IST. SER
YABANCI KIRA SER

YP HISSE

BORSA YATIRIM FONLARI
YP VARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN
F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR
TERS REPO
TRT210721T11

Toplam

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
MEVDUAT

VADELI

Toplam

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI

1,000,000.00
180,000.00
180,000.00
600,000.00
130,000.00
250,000.00
250,000.00
500,000.00
500,000.00
9,500,000.00

16,255,000.00

700,000.00
100,000.00
20,000.00
20,000.00
627
500,000.00
41,020.00
85,142.00
700,000.00
5,000.00
500,000.00
500,000.00
100,000.00
200,000.00
100,000.00
200,000.00
300,000.00
80,000.00
45,000.00
4,196,789.00

1,000,000.00
1,000,000.00

5,196,789.00
21,451,789.00

3,507,364.38
3,507,364.38

370,608.22
370,608.22

972,867.69
172,988.49
174,398.44
582,424.16
125,880.80
246,378.59
246,390.64
499,364.16
487,657.78
9,322,488.91

16,759,501.06

677,053.06
96,721.87
19,344.37
19,206.18

602.11

480,154.58
36,473.66
64,270.77

721,676.01

5,154.83

515,482.86

515,482.86
93,847.17

187,694.34
99,265.44

198,530.88

297,796.32
74,257.71
35,301.23

4,138,316.25

983,307.79
983,307.79

5,121,624.04
21,881,125.10

3,507,364.38
3,507,364.38

370,608.22
370,608.22

3.78%
0.67%
0.68%
2.26%
0.49%
0.96%
0.96%
1.94%
1.89%
36.19%

65.06%

2.63%
0.38%
0.08%
0.07%

1.86%
0.14%
0.25%
2.80%
0.02%
2.00%
2.00%
0.36%
0.73%
0.39%
0.77%
1.16%
0.29%
0.14%
16.07%

3.82%
3.82%

19.88%
84.94%

13.62%
13.62%

1.44%
1.44%



Ana Grup Toplami 3,877,972.60 3,877,972.60 15.05%

FON PORTFOY DEGERI 25,329,761.60 25,759,097.73
IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

Tutari (TL) %
A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU: 25,759,097.73 100.50%
B. HAZIR DEGERLER (+) : 3,429.72 0.01%
C. ALACAKLAR (+) : 0
D. DIGER VARLIKLAR (+) : 0
E. BORGLAR (-) : 131,195.24 0.51%
FON TOPLAM DEGERI: 25,631,332.21
V- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
Aciklama Tutan (TL)
370.01.000-Fon Yénetim Ucreti 37,278.34
370.02.000-Denetim Ucreti 780.48
370.03.000-Tahvil Borsa Payi 678.82
370.04.200-Brokerage Komisyonu 391
370.05.000-Vergi ve Resim Harg 122.9
370.06.000-Saklama Giderleri 884.58
370.20.001-SPK Kayda Alma Mas 495.09
370.28.000-Portféy Saklama Gideri 1,705.75
370.99.000-Diger Giderler 1,619.85
TOPLAM 43,956.81
VIIl- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci itfa Tarihi Nominal (TL)
TRFOYMD81915 02.08.19 300,000.00
TRFALFK81910 07.08.19 500,000.00
TRFISFN81938 09.08.19 470,000.00
TRFISGY81917 09.08.19 270,000.00
TRFHLFK81915 21.08.19 500,000.00
TRFVFAS81920 23.08.19 500,000.00
TRFFFKR81932 27.08.19 500,000.00
XlI- PAY ALIM SATIM DEFTERI
Toplam Pay Adedi 12,986,800.00

Pay

Tarih Pay Alisi Pay Satisi Alig Fiyati Satis Fiyati Dolagimdaki Pay Déviz Kodu
01.08.2019 318 544 340.183884 340.18388 66,970.00 TL
02.08.2019 230 3,465.00  340.46711 340.46711 70,205.00 TL
05.08.2019 176  340.973763 340.97376 70,381.00 TL
06.08.2019 35 177 341.311891 341.31189 70,523.00 TL
07.08.2019 30 1,028.00 341.567073 341.56707 71,521.00 TL
08.08.2019 34 273 341.767131 341.76713 71,760.00 TL
09.08.2019 831 248  341.97698 341.97698 71,177.00 TL
15.08.2019 117 1,784.00 342.854703 342.8547 72,844.00 TL
16.08.2019 37 2,924.00 343.011789 343.01178 75,731.00 TL
19.08.2019 238 390 343.587153 343.58715 75,883.00 TL
20.08.2019 59 1,440.00 343.785536 343.78553 77,264.00 TL
21.08.2019 1,803.00 3,802.00 343.837611 343.83761 79,263.00 TL
22.08.2019 3,317.00 5 343.737274 343.73727 75,951.00 TL
23.08.2019 1,058.00 88 343.840015 343.84001 74,981.00 TL
26.08.2019 182 1 344.377507 344.3775 74,800.00 TL
27.08.2019 196 5 344.454989 344.45498 74,609.00 TL
28.08.2019 1,658.00 344.596676 344.59667 72,951.00 TL

29.08.2019 45 1,305.00 344.793692 344.79369 74,211.00 TL



